

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหัวสระ หมู่ที่ 4
หน่วยงานเจ้าของโครงการ ส่วนโยธา
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 200,000 บาท
3. ลักษณะงาน
โดยสังเขป จ้างเหมาก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขอยกกลางหมู่บ้าน (ต่อเนื่องปี 2556)
กว้าง 5 เมตร ยาว 65 เมตร หนา 0.15 เมตร ลูกตั้งไหล่ทางข้างละ 0.30 เมตร หรือมีพื้นที่ใช้
สอยไม่น้อยกว่า 325 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบกำหนด พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ก.พ. พ.ศ. 2557 เป็นเงิน 200,000 บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 แบบ ป.ร. 4
 - 5.2 แบบ ป.ร. 5
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายศรายุทธ พุชนุต	ตำแหน่ง	ประธานกรรมการ
6.2 นายชาติชาย กาศขุนทด	ตำแหน่ง	กรรมการ
6.3 นายธนภุต พิขุนทด	ตำแหน่ง	กรรมการ
6.4 นางสาวสิริกัทร สวัสดิ์นที	ตำแหน่ง	กรรมการ
6.5 นายปกาวิน เหิดขุนทด	ตำแหน่ง	กรรมการ

การประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลสำนักตะคร้อ อำเภอเทพารักษ์ จังหวัดนครราชสีมา

โครงการ ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขอยกกลางบ้าน (ต่อเนื่อง ปี 2556)
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านหัวสระ หมู่ที่ 4 ตำบลสำนักตะคร้อ อำเภอเทพารักษ์ จังหวัดนครราชสีมา
 เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลสำนักตะคร้อ ออกแบบและรายการ
 แบบเลขที่/2557 จำนวน.....แผ่น
 ประมาณการเมื่อ วันที่..... กุมภาพันธ์ พ.ศ.2557

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	149,351.41	1.3365	199,608.16	Factor F - เงินจ่ายล่วงหน้า 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - ดอกเบี้ยเงินฝาก 0% - ภาษี 7%
2	ป้ายโครงการ			3,000.00	
รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงิน				202,608.16	
คิดเป็นเงินงบประมาณ				200,000.00	
สรุป		(ตัวอักษร)	(สองแสนบาทถ้วน)		

ลงชื่อ.....
 (นายปกาวิน เหน็ดขุนทด)
 วิศวกรหัวหน้าส่วนโยธา

ลงชื่อ.....
 (นายปกาวิน เหน็ดขุนทด)
 วิศวกรหัวหน้าส่วนโยธา

ลงชื่อ.....
 (นางสาวสิริภัทร สวัสดิ์ตันที)
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ.....
 (นายศรายุทธ พุฒินท)

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว
 เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....
 (นายศรายุทธ พุฒินท)

ลงชื่อ.....
 (นายชาติชาย กาศขุนทด)

ลงชื่อ.....
 (นายธนภักดิ์ พิขุนทด)

ลงชื่อ.....
 (นางสาวสิริภัทร สวัสดิ์ตันที)

ลงชื่อ.....
 (นายปกาวิน เหน็ดขุนทด)

ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขอยกกลางบ้าน (ต่อเนื่อง ปี 2556)

ปริมาณงาน

ถนน คอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 5.00 ม. หน้า 0.15 ม. ยาว 66.00 ม. สูงลูกรังไหล่ทางข้าง 0.30 เมตร หรือมีพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 325 ตารางเมตร
พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)		
1	งานกรูบทางทางปาก		ตร.ม.	-	0.86	-	
2	งานปรับเกลี่ยพื้นทางเดิม	325.00	ตร.ม.	-	1.07	347.75	
3	งานดินหัด		ลบ.ม.	-	18.05	-	
4	งานดินถม		ลบ.ม.	-	56.68	-	
5	งานทรายรองพื้น	16.25	ลบ.ม.	554.01	99.00	10,611.48	
	งานคอนกรีต ค.2	48.75	ลบ.ม.	1,867.12	306.00	105,939.43	
7	งานเหล็กเสริม						
	7.1 Dowel Bar (RB 15 mm)	0.10	ตัน	22,037.39	3,401.00	2,522.74	
	7.2 Tie Bar (DB 12 mm)	0.06	ตัน	24,729.91	3,401.00	1,623.72	
	7.3 Wire mesh (20x20x4 mm)	325.00	ตร.ม.	53.30	5.00	18,947.50	
8	แผ่นโฟม	2.71	แผ่น	25.00	7.50	88.02	
9	ยางมะตอย	52.00	ลิตร	15.00	4.50	1,014.00	
10	งานไม้แบบ	19.50	ตร.ม.	261.22	133.00	7,687.20	
11	ลูกรังไหล่ทาง	7.80	ลบ.ม.	73.02	-	569.58	
12	ลูกรังรองพื้นทาง	-	ลบ.ม.	73.02	-	-	
13	งานระบายน้ำ						
	13.1 ท่อลอดถนน คลส.						
	- ขนาด dia 0.20x1.00 เมตร	-	ท่อน	-	-	-	
	- ขนาด dia 0.30x1.00 เมตร	-	ท่อน	289.72	42.54	-	
	- ขนาด dia 0.40x1.00 เมตร	-	ท่อน	401.87	65.20	-	
	- ขนาด dia 0.60x1.00 เมตร	-	ท่อน	616.82	93.77	-	
	- ขนาด dia 0.80x1.00 เมตร	-	ท่อน	1,074.77	127.81	-	
	- ขนาด dia 1.00x1.00 เมตร	-	ท่อน	1,747.66	156.81	-	
รวมค่างานต้นทุน						149,351.41 บาท	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายปกาวิน เติตขุนทด)

รักษาการหัวหน้าส่วนโยธา